
UCHWAŁA NR LV/379/2024 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U.z 2018 r. 
poz.870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Wójta Gminy Narewka, petycję z dnia 27 stycznia 2024 r. w sprawie niezgodnego ze 
„Statutem Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce” zapisu w zarządzeniu Wójta Gminy Narewka dotyczącym 
wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce, które mają się odbyć 23 marca 2024 roku, jako organu 
właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Narewka do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie załatwienia, poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87AE7AE3-A54D-4770-91CF-0F4E7CE5CAE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wniesiona została petycja z dnia 27 stycznia 2024 r. (data wpływu 29 
stycznia 2024 r.) w sprawie niezgodnego ze „Statutem Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce” zapisu w 
zarządzeniu Wójta Gminy Narewka dotyczącym wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce, które 
mają się odbyć 23 marca 2024 roku.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 lutego 2024 r. zapoznała się z treścią 
wniesionej petycji oraz opinią radcy prawnego w tym temacie i uznała (2 głosy „za”, 1 głos „przeciw” i 0 
głosów „wstrzymujących się”), że Rada Gminy Narewka nie jest organem właściwym do jej rozpatrzenia. 
Zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) „Adresat 
petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 
30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym 
równocześnie podmiot wnoszący petycję”.  

W związku z powyższym petycję należy przekazać do podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia, tj. do Wójta 
Gminy Narewka. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87AE7AE3-A54D-4770-91CF-0F4E7CE5CAE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/379/2024 RADY GMINY NAREWKA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-27T09:33:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




